Scheda tecnica uponor

Uponor Ecoflex Sulinélis 6x250-2x140/175/200
1084578

- Sulinélis vamzdziy paskirstymui

- PE korpusas su izoliacija ir reduktoriumi

- Galimi T ir X tipai

- Apkrova 500 kg, jmanoma didesné apkrova su specialia betono konstrukcija

Apie Uponor Ecoflex Sulinélis
Techniné specifikacija

- Visi elementai atspards korozijai.
Panaudojimas
- Ecoflex asortimento priedai yra skirti sléptam montavimui.

Serifikatai

- Vertinimai turi bati patvirtinti vietinio atsakingo asmens
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Measurements

Vidinis_skersmuo_di
LENGTH_L

ligis (11)

ISorinis skersmuo_do
Z Matavimas b

Z Matavimas h

Z Matavimas h1

Z Matavimas h2
Product code

Iltem no EAN
Item no GF
Iltem no GTIN

Item no LVI

Iltem no NOBB

Item no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS
Matmenys

Prekés vieneto aukstis
Prekés vieneto ilgis
Prekés vieneto svoris
Prekés vieneto plotis
ltem_UOM
Packaging
Pakuoté GTIN PL4
Pakuotés aukstis PL4
Pakuotés ilgis PL4
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760
1486
1304

940

300

725

420

165

4021598132412
35001084578
04021598132412
3010431
49605617
8361323
2282472
087918012

725
1250
53
1441

vnt.

06414905500956
740
1250
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Pakuotés kiekis PL4 1
Pakuotés tipas PL4 Pallet
Pakuotés taris PL4 1,332925
Pakuotés svoris PL4 68
Pakuotés plotis PL4 1441

Documenti tecnici

Download documentilil

UAB Uponor

Ukmergés g. 280
06115, Vilnius
Lietuva

T +37052132336
info.lithuania@uponor.com

www.uponor.com/It-It
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1084578

